
    

U C H W A Ł A  Nr   XVII/98   /2008         
 

RADY  GMINY    DĄBROWA  BISKUPIA 

       z dnia    15 maja    2008 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2008 rok. 

 
 

 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4,  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591, z 2002 roku Nr 

23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 , poz 1568  z 2004 r Nr 102 , poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r,. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457,  2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 .r Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  i art. 165, art. 184  ust. 1  ustawy o finansach 

publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 

1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 

187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr. 88, poz. 587, 

Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984)  uchwala się , co następuje:             

 

§ 1. W uchwale nr XIII/81/2007  Rady Gminy  Dąbrowa Biskupia z dnia 28 

grudnia  

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2008 r. wprowadzić zmiany 

jak  

w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały: 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wyniesie: 

DOCHODY -  12.623.226,00 zł 

WYDATKI  -  15.831.965,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                          U z a s a d n i e n i e 

 

 
   

       Zgodnie z otrzymanymi decyzjami Wojewody o zwiększeniu dotacji na 

zadania własne gminy na sfinansowanie kosztów wdrożenia w klasach I-II 

języka angielskiego  

w wysokości  26.320 zł, sfinansowanie kosztów dodatków specjalnych dla 

pracowników GOPS-u w wysokości 3.703 zł oraz  na wypłatę stypendiów dla 

uczniów w wysokości 69.593 zł , a także dotacji na zadania zlecone  na wypłatę 

zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego w 

wysokości 268.538 zł, wprowadza się w/w zmiany do planu budżetu gminy na 

2008 r. 

Ponadto dokonuje się zmiany paragrafu 6280 na paragraf 6290 planowanych 

dochodów  

z Agencji Nieruchomości na uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

wysokości 190.000  zł. 

Po stronie  wydatków oprócz w/w zmian dokonuje się ponadto: 

- przeniesień w dziele 010 z paragrafu  4210 i 4300 – zakup materiałów  i usług 

na paragrafy 4440 i 4610 – fundusz świadczeń socjalnych i opłaty sądowe o 

kwotę ogółem 1020 zł, 

- przeniesień w dziale 750 z paragrafu 4300 – zakup usług do paragrafu 4370 i 

4740 – opłaty telefoniczne i zakup mat. papierniczych i toneru na kwotę ogółem 

3.000 zł, 

- przeniesień w dziale 921 z paragrafu 4010 – wynagrodzenia do paragrafu 4350 

– opłaty za Internet kwoty 2.000 zł. 

W związku z tym, że istnieje możliwość ubiegania się o środki z UE na 

przebudowę  

i remonty boisk wiejskich, wprowadza się w wieloletnim planie inwestycyjnym 

nowe zadanie pt. „ Przebudowa i remont kompleksu rekreacyjno-sportowego w 

Dąbrowie Biskupiej ”, którego realizacja planowana jest na lata 2008-2012. 

Budżet po zmianach wyniesie : 

Dochody – 12.623.226 zł 

Wydatki -   15.831.965 zł 

Planowany niedobór w wysokości 3.208.739,00 zł pokryty zostanie pożyczką i 

kredytem.  

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2011 Zał. nr 2 
.    Nazwa zadania  łączne   Planowa- ne 

wydatki 
     

l
p
. 

Dzi

ał 

Rozdz

. 
§ Inwestycyjnego 

i okres realizacji 
koszty  
finansowe 

rok 
budżetow
y 

 z tego źródła finan sowania    

      2008 
(8+9+10+
11) 

Dochody 
 własne 
jst 

kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł  

Środki 
wymienio
ne w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 
2009 r. 

 
2010 r. 

 
2011 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

. 

010 01010 6058 
6059 
6060 
6050 
 

 

 

6060 

Budowa oczyszczalni 

przydomowych I etap 

Modernizacja oczyszczalni pod 

kątem oczyszczania osadów 
ściekowych z przydomowych 

oczyszczalni ścieków  

Zakup agregatu prądotwórczego 

6.068.794,00 

  

2.000.000,00 

 
 

 

50.000,00 

3.738.739,00 

 

 

 

 

 

 

50.000,00 

530.000,00 
 
 
 
 
 

50.000,00 

1.339.370,00  1.869.369,00 2.330.055,00  

 

 

2.000.000,00 

 

 

 
 

2

. 

600 60016 6050 Drogi i chodniki 

 

1) przebudowa drogi w 

Radojewicach II kolonia 

 

2) budowa drogi w Dąbrowie 

Bisk. 

 

3) przebudowa drogi w 
Zagajewicach 

 

4) modernizacja drogi  w 

Konarach – kolonia 1200 m 

 

5) przebudowa drogi w 

Zagajewiczkach 

6)  przebudowa chodnika w 

Woli Stanomińskiej 

 

 

  800.000,00 

 

 

1.000.000,00 

 

  

 200.000,00 
 

 

  312.000,00 

 

  

 325.000,00 

 

  105.561,33 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
312.000,00 

 
 
 
70.000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
312.000,00 

 
 
 
70.000,00 
 

 

    

 
200.000,00 

 
 

1.000.000,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

255.000,00 

 

 
300.000,00 

 
 
 
 
 

 
200.000,00 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

300.000,00 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

105.561,33 

 



      

    7) przebudowa chodnika w 

Pieraniu 

8) przebudowa chodnika w 

Brudni   

9) przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

10) dofinansowanie budowy 

drogi Modliborzyce-Pieranie 

11) budowa chodnika w 

Parchaniu 

12) Budowa chodnika w 

Ośniszczewie 

 

13) przebudowa drogi w 

Niemojewie 
14) Modernizacja drogi w 

Nowym Dworze 

    77.000,00 

 

 141.493,25 

 

 

281.508,70 

 

100.000,00 
 

300.000,00 

 
162.000,00 
 
 

 
700.000,00 
75.000,00 

77.000,00 
 
 

 
 
 
 
 
100.000,00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
75.000,00 

77.000,00 

 

 

 

 

 
 

 
100.000,00 
 
 
 
 
 

 
 
 
75.000,00 

    

 

 

 

 

140.500,00 

 

 
 

 

 

100.000,00 

 

 

81.000,00 

 
 
141.493,25 
 
 

 

70.500,00 
 
 
 
 
 
100.000,00 
 
 

81.000,00 
 
 
 
350.000,00 

 

 

 

 
70.508,70 

 

 
 

 
 

100.000,00 

 

 

 
 

 

350.000,00 

3

. 

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 

dla Urzędu Gminy 

5.000,00 5.000,00 5.000,00       

4 851 85121 6220 Modernizacja ośrodków zdrowia 20.000,00 20.000,00 20.000,00     

 

 

 

  

5 900 90095 6050 Przygotowanie terenów pod 

inwestycje 

200.000,00      50.000,00 100.000,00 50.000,00 

6 900 90095 6050 Zagospodarowanie i 

uporządkowanie parku 

wiejskiego w miejscowości 

Zagajewice 

20.000,00        20.000,00   

7 900 90095 6050 Uporządkowanie i 
zagospodarowanie parku oraz 

stawów w miejscowości 

Radojewice 

150.000,00      75.000,00 75.000,00  
 
 
 
 
 
 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

8 900 90095 6050 Budowa parku wiejskiego wraz 

z terenem rekreacyjnym w 

Dąbrowie Biskupiej 

200.000,00      100.000,00 100.000,00  
 
 
 
 

 

9 921 92109 6060 Modernizacja świetlicy w 

Przybysławiu 

11.000,00 11.000,00 11.000,00       

1

0 
926 92695 6058 

6059 

Budowa i wyposażenie 

wielofunkcyjnego boiska 

sportowego w miejscowości 
Wonorze 

105.632,81 105.632,81 105.632,81       

1

1 
926 92695 6050 

6060 

Modernizacja i wyposażenie 

boisk wiejskich na terenie gminy 

oraz budowa placu zabaw w 

Dąbrowie Biskupiej  

35.367,19 35.367,19 35.367,19       

 926 92695 6050 

6060 

 Budowa wraz z przebudową i 

remontem kompleksu 

rekreacyjno-sportowego w 

Dąbrowie Biskupiej 

(- przebudowa płyty boiska wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą - 

wyposażenie boiska, wykonanie 

trybun, chodników, oświetlenia 
itp. 

- wykonanie zaplecza sanitarno-

użytkowanego) 

515.000,00 0 0    515.000,00, z 
tego: 
- dotacja 

PROW- 
385.735,00 
- środki 
własne 
129.265,00 
 

  

    Ogółem 13.960.357,28 4.599.739,00 1.391.000,00 1.339.370,00  0 1.869.369,00 4.866.555,00 3.517.993,25 976.070,03 

 

 

 


